
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/203/2016 

RADY GMINY CIASNA 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LIII/349/2014 Rady Gminy Ciasna z dnia 25 września 2014 r. w sprawie 

ustalenia opłat za świadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Ciasna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.), Rada Gminy Ciasna uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 3 Uchwały Nr LIII/349/2014 Rady Gminy Ciasna z dnia 25 września 2014 r. w sprawie 

ustalenia opłat za świadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Ciasna, w ten sposób że po 

punkcie 2 dodaje się punkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3.  Opłata uchwalona w § 2, określa wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

dzieci w wieku do lat 5.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciasna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Ciasna 

 

 

Henryk Pluta 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 256


		2017-01-10T08:21:05+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




